Администрация

муниципального образования  Плодовское  сельское  поселение

муниципального образования  Приозерский  муниципальный район

Ленинградской  области

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 23 сентября 2019 года
                №  256

Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной     услуги  «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение»

На основании Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Градостроительного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 года № 190-ФЗ, Жилищного кодекса Российской Федерации от 29.12.2004 № 188-ФЗ, Постановления Правительства РФ от 10.08.2005 № 502 «Об утверждении формы уведомления о переводе (отказе в переводе) жилого (нежилого) помещения в нежилое (жилое) помещение», постановления Правительства Российской Федерации от 09.07.2016 года № 649 «О мерах по приспособлению жилых помещений и общего имущества в многоквартирном доме с учетом потребностей инвалидов», администрация МО Плодовское сельское поселение ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить административный регламент предоставления муниципальной услуги  «Принятие документов, а также выдача решений о переводе или об отказе в переводе жилого помещения в нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» (Приложение).
2. Постановления администрации муниципального образования Плодовское сельское поселение муниципального образования Приозерский муниципальный район Ленинградской области от 17.08.2016 года № 259 «Об утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги   «Принятие   документов,   а   также выдача  решений   о  переводе или об отказе в  переводе  жилого  помещения  в  нежилое или нежилого помещения в жилое помещение», от 08.05.2018 года № 101 «О внесении изменений и дополнений в постановление от 17 августа 2016 года № 259 «Об утверждении         административного регламента предоставления муниципальной услуги «Принятие   документов,   а   также выдача  решений   о  переводе или об отказе в  переводе  жилого  помещения  в  нежилое или нежилого помещения в жилое помещение» считать утратившими силу.

3. Опубликовать настоящее постановление в СМИ  и разместить на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение.

4. Постановление вступает в силу с момента опубликования.

5. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И. о. главы администрации                                                                                       А. А. Михеев

С приложением к настоящему постановлению можно ознакомиться на официальном сайте муниципального образования Плодовское сельское поселение по адресу: http://www.plodovskoe.ru